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  МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ

,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП

  ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН”
        ул.,,Любен Каравелов” № 28а, гр.Шумен, общ. Шумен, обл. Шумен, технически секретар,

                             факс 800 464, e-mail: dlshumen@nug.bg, dgs.shumen@dpshumen.bg 

ИНФОРМАЦИЯ
за извършени плащания за обществена поръчка с предмет: Абонаментна услуга по охрана на административната сграда на ТП „Държавно горско стопанство - Шумен”, чрез сигнално-охранителна техника (СОТ) за 2015г
	Наименование на изпълнителя
	Дата на извършено плащане
	Вид плащане (авансово, междинно, окончателно)
	Размер на извършеното плащане
	Основание за плащането

	
	
	
	без вкл. ДДС
	с вкл. ДДС
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	„Телепол” ЕООД
	18.08.2015
	окончателно
	42,73
	51,28
	Фактура №1000423788/03.08.2015г.


Изготвил:……………………….П.                       Дата на публикуване: 15.09.2015г.
                  /Фетие Шабанова/

Съгласувал …………………….П.

                 /Василка Йорданова/

Информацията се публикува на основание чл.22б, ал.2, т.14 от Закона за обществените поръчки
